

Rasturik Ejendomme ApS

Hyltebjerg Allé 99
2720 Vanløse

CVR-nr. 28 14 63 45

Årsrapport for 2018

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2019

Mads Roikjer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasturik Ejendomme ApS
Hyltebjerg Allé 99
2720 Vanløse

CVR-nr.: 28 14 63 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. november 2004

Hjemsted: København

Direktion

Mads Roikjer

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 673.198, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.797.388.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Administrationsomkostninger		-14.968	-13
Bruttoresultat		-14.968	-13
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		837.729	159
Finansielle indtægter		15.127	115
Finansielle omkostninger	1	-164.690	-275
Resultat før skat		673.198	-14
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		673.198	-14
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-137.271	159
Overført resultat		810.469	-173
		673.198	-14

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	328.813	491
Andre værdipapirer og kapitalandele		665.350	670
Finansielle anlægsaktiver		994.163	1.161
Anlægsaktiver i alt		994.163	1.161
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		171.118	1.213
Andre tilgodehavender		144.686	132
Selskabsskat		2.031	2
Tilgodehavender		317.835	1.347
Værdipapirer		350.330	393
Værdipapirer		350.330	393
Likvide beholdninger		4.376.225	2.416
Omsætningsaktiver i alt		5.044.390	4.156
Aktiver i alt		6.038.553	5.317

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		293.813	431
Overført resultat		<u>3.378.575</u>	<u>2.569</u>
Egenkapital	4	<u>3.797.388</u>	<u>3.125</u>
Pengeinstitutter		433	0
Anden gæld		<u>2.240.732</u>	<u>2.192</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.241.165</u>	<u>2.192</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.241.165</u>	<u>2.192</u>
Passiver i alt		<u>6.038.553</u>	<u>5.317</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	5.000	182
Andre finansielle omkostninger	<u>159.690</u>	<u>93</u>
	<u>164.690</u>	<u>275</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	60.000	60
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>35.000</u>	<u>60</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	431.084	272
Årets resultat	<u>-137.271</u>	<u>159</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>293.813</u>	<u>431</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>328.813</u>	<u>491</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Corfix Invest ApS	København	25%

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	431.084	2.568.106	3.124.190
Årets resultat	0	-137.271	810.469	673.198
Egenkapital 31. december 2018	125.000	293.813	3.378.575	3.797.388

5 Eventualposter mv.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.